2022年9月1日

株式会社文明堂
お客様 各位

価格改定のお知らせ

ー 記 ー

2022年10月3日（月）より、

一部商品の価格を下記の通り改定させていただきます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

【主な価格改定商品】 （新価格）

・極上金かすてら（P）2号1本桐箱入

・カステラ20SN

・カステラ11S

・カステラ30S

・カステラ02S

・サブレ14個入

・サブレ20個入

3,700円

2,300円

3,000円

3,500円

3,700円

960円

1,320円

・三笠山

・かすてら巻

・饅頭

170円

120円

120円

※価格は本体価格

※上記商品を使用した詰め合わせやギフトセット等につき

　ましても価格が改定となります。